Grossus, diaconus Novariensis, 102.

Grossus Redemptor, 1416.

Peroninus i .
_ „ } filu eius, 1416.

Rufineta \

Grveria, locus, 1524. ■

Grunone, 17. » ■■

Guala filius Boniiohannis Advocati, 1124.

Guala Advocatus, 1052. Civis Tercelleneis, 1310.

Guala Becclierius, 994. Biclerius, 1055.

Guala de Casaligualone, 1119. 1122.

Guilielmus j ..... . .,,„' ,,aù
I1I11 eins, 1119. 1122.

Guido

Guala de S. Georgio, 1187.

Guala Iudex de Tronzano, 1052. '

Guala de Iudicibus, 1676.

Guala de Mongrando, vassallus, 994.

Conradus, frater eius, 994.

Guala de Ostachio, 994.

Guala , thesaurarius et diaconus ( Vercellensis ) ,

1167.

Gualandus, 252.

Braciacurla et

Burdinus, eius filii, 252.

Gualdanus, 1575.

Gyaldengio, locus, 634.

Gualfredus, archidiaconus Taurincnsis, 1498.

Gualfredus dominus de Plozasco, 1392.

Gualfredus, presbiter de Celia, 1085.

Gualo Advocatus, 1428.

Rufinus, eius filius, 1428.

Gualo Advocatus , filius q. Boniiohannis Advocati de

Vercellis, 1206.

Gualo de Benivolio, 1078. • "

Gualo Biclerius, 1077.

Gualo de Cásale, capitaneus, 994.-

Gualo Saxus, civis Vercellensis, 261.

Gualolus Trombator, 1425.

GVALPERGA, loCUS, 1261. 1730.

Gualterius, 211.

Gualterius, 267.

Galiana, eius filia, 267.

Richelmus, dictae Galianae vir, 267.

Aymo, eorum filius, 267.

Gualterius Augustanus, 262. 265>

г
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GVALTER1VS II , Lunensis episcopus et comes, 1202.

1213.

Leges !ab eo sancitae pro hominibus suae iu-

risdicHonls, 1202. ' ■ \ ,

Pro translatione ecclesiae Lunensis ad Sarza-

oam, 1213.

Guido, frater eius, 1218. ' : .

Michelaus, advooatus eins, 1218»

Gualtero de Vallecula, 235.

Gualleronus Fulcerius/ 311.

Guandalinus (de Arona), 1234. ■

Guaraxetus, 203.

Guaremberga, 377.

Guarnerius de Berardo, 1074.

Guaseónos (Vercellensis), 1180.

Guasta Mezana, 996. . .

Vbertus, frater eius, 996.

Guastavinum de Merlassino, 1301.

GVASTO (de) Marchiones, 1239. 1240.

Guercius, filius q. doraini Aycardi de Aquis , 1374.

1375.

Guercius (Vercellarum), 1074.

Guerinus (de Sanana), 1213. 1218.

Guezolus de Montonario, 1134.

Guibaldus, 1354.

Guibertus (Augustanus), 1173.

Guibertus Columba, 1201.

GV1BERTVS, episcopus, 98. *

- .. j \ Graciano, 267.
Guibertus de { _

f Grazano, 212.

Guibertus Guitonus, Mediolanensis, 312.

Guibertus Iudex, 203.

Guibertus, prior de Viu, 624.

Guicarda vocata et Alba, 1104.

Aymo, vir eius, 1104.

Guicardus S. Michaelis, 624.

Petrus, frater eius, 624.

Guidalardis de) Ruggia eisdem a cousalibus Vercellarum

concessa, 1074.

Guido, 502.

Iohannes, eius filius, 502.

Guido, 262.

Aimo, eius filius, 262.

Guido, 232.

Rainerius, pater eius, 232.

Guido, advocatus, 1170.

Guido Allalidus, 994.

Guido, arcbipresbiler Lunensis, 1214.

Guido (Augustanus), 1069.

Guido de Bocsezello, miles, 1536.

Guido de Bolsa, 1 201 .

Guido Canevarius, 1552. 1533.

Guido Capranus, 1736.

Guido de Garraria, 620.

Guido de Gassio, 1218.

Guido Cavagna, 1582.

Albertonus, eius filius, 1582.

Guido Gaugellus, 1540.

Guido de Cirriono, 994.

GVIDO, comes Flandrensis, 1507.

Margarita, comitissa, mater eius, 1507.

loHANNA, comitissa, matertera, 1507.

Bulla Innoccntii papae IV, confirmación is trans-

actionis initae inter d. Margaritam et coiui-

tem Tbomam de Sabaudia, 1507.

Guido, diaconus Pisanus, 197.

Guido, filius Fuzei, 1171. ■

Guido, filius q. Gualae de Casaligualone, 1119. 1122.

Guilielmus, frater eius, 1119. 1122.

Investid a comuni Vercellarum Casalisgualonis ,

1119.

Guido, filius q. Martii Linosae de Arona, 1255.

GVIDO, frater Walterii II, episcopi Lunensis, 1218.

Guido Geniiiis, Bugellensis, 1148.

Martinus, eius filius, 1148.

Guido de Gusono, 1582.

Guido Lignola, 1495. 1496.

Guido Lilerius, 1254. 1255.

Guido de Lucriis, 1257.

GVIDO, magister, capellanus papae Uonorii III, 1322.

GVIDO MARRACHVS de Papia, capilaneus et potestas

castrorum Clavassi , Virolengi, et aliorum loco-

rum pro Bonifacio marchiooe Montisferrati , ad

honorem et servitia domini imperatoris legatus,

1458.

Guido de Meleto, ex paribus curiae Vercellensis, 1208.

Guido de Merendólo, 1172.

Guido de Miolano, 1385.

Guido de Montebasono, 1222.

Guido Nasus de Madina, 1242.

Guido de Plozasco, 1316. 1392. 1526. 1529.

Bonifacius, eius filius, 1526. 1529.

Guido Pollicinus, 1482. Dominus navis diclac Lombar-

dae, 1482.

Guido, praepositus S. Agathae, 1317.

Guido Presbiter , capellanus diel i electi Vercdlensis ,

1516.

Guido Presbiter, Novariensis, 285.

Guido de Puteo, legum peritus, 1097.

Guido de Puteo de Papia, 1155.

Guido de Rovaxne, 1024.

Guido Rucha, 1053.

Peterlinus, eius filius, 1055.

Guido, sacerdos, 168. 228. 256.

Guido de Sapello, 1170.

Guido Secalci, miles, 1385.

Guido de Serralonga, 1080.

GVIDO TESTA, iudex Novariae, 1574.

Guido de Vallecla, 1205.

Guido, vicecomes de Vlezo, 1235.

Guido de Vurzano, 1106.

Guidus, rector S. Mariae Pisanae, 251.

Guietus Lignola, 1506.

Guyfredus Apollytus de Staciona, 1238.

Gnifredus de Contiens, 1169.

Guifredus, missus d. regis, 1006.